РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН -  СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760' с. Касумкент.ул. Ленина №34, Email/s.stalskoe.uo@yandex.rua^n.: +7-920-799-57-68

Приказ

от 26 марта 2025 года №24

Об утверждении Положения об оплате труда
работников образовательных учреждений
муниципального района «Сулейман-Стальский район»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012
года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» и в соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан
от 26 февраля 2025г. №35 «О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников государственных казенных, бюджетных и автономных
образовательных организаций, находящихся в ведении Министерства образования
и науки Республики Дагестан», Постановлению «О внесении изменений в
Постановление администрации муниципального района от 20.05.2021г. №233
«Об утверждении Положения об оплате труда работников образовательных
учреждений Сулейман-Стальского района» от 25 марта 2025 года №122,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об оплате
труда работников образовательных организаций муниципального района
«Сулейман-Стальский район», утвержденное постановлением главы
муниципального района «Сулейман-Стальский район» от 20.05.2021г. № 233.
2. Руководителям образовательных организаций муниципального района
«Сулейман-Стальский район» своевременно внести соответствующие изменения в
положения об оплате труда.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления образования
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район».
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Г.Шихбабаев